1
35
C
o
p
yr
ig
h

-2
0
1
1
/1
2
AKR
Winkelverbinder
ETA 07/0055
Die AKR Winkelverbinder ermöglichen optimale Anschlüsse zwischen Holz und
anderen Baustoffen, wie Beton, Stahl, Mauerwerk etc.
Schrauben.
Zur Befestigung auf  Beton werden M12 Ankerbolzen verwendet.
Art.No. Art.No. Maße [mm] Löcher
NEU ALT A B C Ø Anzahl
AKR95G-B 1005000  95 85 65
5
11
13,5
9+2
1
1
AKR95LG-B 1005500  95 85 65
5
11
13,5x25
9+2
1
1
AKR135G-B 1006000 135 85 65
5
11
13,5
14+2
1
1+1
AKR135LG-B 1006500 135 85 65
5
11
13,5
13,5x25
14+2
1
1
1
AKR285G-B 1008000 285 85 65
5
11
13,5
26+2
1
3+1
AKR285LG-B 1008500 285 85 65
5
11
13,5
13,5x25